Российская Федерация

Самарская область

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Фрунзенское

 муниципального района

Большеглушицкий                  самарской области

Постановление

             от « 24 »  февраля  2012  г.  № 10
п. Фрунзенский

Об утверждении Положения об участии граждан в охране

общественного порядка, профилактике терроризма и

экстремизма на территории сельского поселения Фрунзенское
муниципального района Большеглушицкий Самарской области
В целях реализации полномочий органов местного самоуправления в сфере охраны общественного порядка, профилактике терроризма и экстремизма на территории сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить  Положение об участии граждан в охране общественного порядка, профилактике терроризма и экстремизма на  территории сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области  (приложение № 1 к Постановлению).
2. Утвердить  форму Соглашения об участии добровольного формирования в охране общественного порядка, профилактике терроризма и экстремизма на  территории сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области  (приложение № 2 к Постановлению).
3. Утвердить  форму договора об участии гражданина в должности командира добровольного формирования по охране общественного порядка, профилактике терроризма и экстремизма на  территории сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области  (приложение № 3 к Постановлению).
4. Утвердить  форму договора об участии гражданина в добровольном формировании по охране общественного порядка, профилактике терроризма и экстремизма на  территории сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области  (приложение № 4 к Постановлению).
5. Утвердить  образец удостоверения члена добровольного формирования, участвующего в охране общественного порядка, профилактике терроризма и экстремизма на  территории сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области  (приложение № 5 к Постановлению).
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Фрунзенское
муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                      Ю.Н.Пищулин
Исп: Филякина Л.В.

8(8467332339)